Vuokrasopimusvelka rahoituslaitoksilta 32,5 17,5 50,0 23,8 26,2 50,0
Muu vuokrasopimusvelka 45,3 - 45,3 - - -
Yhteensä 177,4 147,5 324,9 152,2 156,2 308,3

Rahoitusinstrumenteista aiheutuva herkkyys markkinariskeille
Seuraavassa esitetty IFRS 7 -standardin edellyttämä herkkyysanalyysi pyrkii kuvaamaan konsernin tilikauden
tuloksen ja oman pääoman herkkyyttä korkotason ja dieselin hinnan muutoksille taseessa olevista rahoitusinstru-
menteista eli rahoitusvaroista ja -veloista sekä johdannaissopimuksista. Niiden johdannaissopimusten, joihin sovel-
letaan suojauslaskentaa, käyvän arvon muutokset on oletettu kohdistuvan kokonaan omaan pääomaan ja muiden
johdannaissopimusten tuloslaskelmaan.

Korkotason muutoksesta aiheutuvaa herkkyyttä laskettaessa on käytetty seuraavia oletuksia:
•	 Korkotason nousuksi oletetaan + 0,5 prosenttiyksikköä ja laskuksi - 0,2 prosenttiyksikköä.
•	 Dieselin hinnan muutokseksi oletetaan +/-10 prosenttiyksikköä.
•	 Laskelman perustana oleva positio sisältää korolliset rahoitusvelat ja -saamiset sekä koronvaihto- ja

hyödykejohdannaissopimukset.

Nettosijoituksia ulkomaisiin yksiköihin ei ole sisällytetty herkkyysanalyysiin.

IFRS 7 -standardin mukainen herkkyysanalyysi rahoitusinstrumenttien markkinariskeistä

2019 2018

MEUR

Tulos
verojen
jälkeen Oma pääoma

Tulos
verojen
jälkeen Oma pääoma

Johdannaiset:
+ 0,5 % muutos markkinakoroissa -0,1 0,4 -0,2 0,5
- 0,2 % muutos markkinakoroissa 0,0 -0,1 0,0 -0,1
+ 10 % muutos diesel oil 0,0 0,1
- 10 % muutos diesel oil 0,0 -0,1

Konsernin sisäiset lainat:
 +10 % muutos kruunun kurssissa - 0,5
 -10 % muutos kruunun kurssissa - -0,4
 +10 % muutos ruplan kurssissa 0,7 0,6
 -10 % muutos ruplan kurssissa -0,6 -0,5

Lassila & Tikanoja | Vuosikatsaus 2019 83Lassila & Tikanoja   |   Taloudellinen katsaus 2019 83

5. Konsolidointi ja muut liitetiedot4. Rahoitusriskit ja pääomarakenne3. Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet2. Operatiiviset varat ja velat1. Taloudellinen tulos

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS KONSERNIN TUNNUSLUVUTHALLINNOINTI

Johdannaiset
Koronvaihtosopimusten, valuuttatermiinien ja hyödy-
kejohdannaisten käyvät arvot on määritetty tulevien
rahavirtojen nykyarvoon perustuvalla menetelmällä, jonka
tukena ovat tilinpäätöspäivän markkinanoteeraukset.
Käyvät arvot kuvaavat niitä hintoja, jotka konserni saisi tai
joutuisi maksamaan, jos johdannaissopimus purettaisiin
tilinpäätöspäivänä.